

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Специализированная психиатрическая больница № 7» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	117	4	3	0	27	81	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	251	251	4	3	0	53	189	2	0
из них женщин	51	51	0	0	0	12	38	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Общебольничный медицинский персонал																							
	<i>01. Отделение № 12 стационарной судебно-психиатрической экспертизы для лиц, содержащихся под стражей</i>																							
491.01	Заведующий отделением - врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
491.02A	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
491.03A (491.02A)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
491.04A (491.02A)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
491.05A (491.02A)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
491.06A	Врач - судебно-психиатрический	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

(491.32A)	уходу за больными																							
491.36A (491.32A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
491.37A	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
491.38A (491.37A)	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
491.39A (491.37A)	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
491.40A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.41A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.42A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.43A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.44A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.45A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.46A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.47A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.48A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.49A (491.40A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.50A	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.51A (491.50A)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.52A (491.50A)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.53A (491.50A)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.54A (491.50A)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.55A (491.50A)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>02. Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы для лиц, содержащихся под стражей</i>																							
491.56	Заведующий отделением - врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.57A	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.58A (491.57A)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.59A (491.57A)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
491.60A	Врач - судебно-психиатрический	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

491.87	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491.88A	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491.89A (491.88A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491.90	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491.91A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.92A (491.91A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.93A (491.91A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.94A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.95A (491.94A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.96A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.97A (491.96A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.98A	Уборщик территорий	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.99A (491.98A)	Уборщик территорий	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.100A (491.98A)	Уборщик территорий	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.101	03. Прачечная																						
491.102	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.103A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-						
491.104A	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491.105A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491.106A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.107A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.108A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.109A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.110A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.111A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.112A (491.103A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.113	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.114	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491.115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
														3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	электрооборудования																						
491.116	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отделение платных медицинских услуг																						
491.117	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
 (должность) _____ (подпись) _____ Шапошников Николай Николаевич (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе
 (должность) _____ (подпись) _____ Астахова Лариса Викторовна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 (должность) _____ (подпись) _____ Зубенко Наталья Викторовна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части
 (должность) _____ (подпись) _____ Адасько Александр Анатольевич (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Начальник отдела кадров
 (должность) _____ (подпись) _____ Сашнина Светлана Григорьевна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (должность) _____ (подпись) _____ Волкова Нина Ивановна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Главный бухгалтер
 (должность) _____ (подпись) _____ Узун Юлия Владимировна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Главная медицинская сестра
 (должность) _____ (подпись) _____ Еремина Наталия Ростиславовна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Ведущий специалист по охране труда
 (должность) _____ (подпись) _____ Шульева Светлана Львовна (Ф.И.О.) _____ 29.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1144 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ Диденко Алексей Петрович (Ф.И.О.) _____ 21.12.2023 (дата)